Latus *denarii 40*

[*fol. 76r*]

Trans Latum *denarii 40*

	florenos	denarios
Sepulturis seniorum 2 ^{rum} a denariis 40 adeoque annue habet denarios 80	-	80
A Sepulturis Iuniorum 2 ^{rum} a denariis 20 adeoque annue habet denarios 40	-	40
Ex Coleda nihil.	-	-
Summa proventus stolaris Ludi magistri	1	60
Summa proventuum fixorum Ludi magistri	10	-
Summa summarum	11	60
Summa proventuum Ludimagistri in Matre	27	60
In 1 ^a Filiali	10	60
2 ^a Filiali	16	35
3 ^a et 4 ^a Filiali	6	55
5 ^a et 6 ^a Filiali	9	-
7 ^a , 8 ^{va} et 9 ^a Filiali	11	60
Summa universorum Ludimagistri proventuum	81	70

Inclyti Comitatus Abaujvariensis Vice Iudlium Ladislaus Horváth de Brezovicze manu propria

Ejusdem Inclyti Comitatus Ordinarius Jurassor Petrus Putnoky de Eadem

212 Péder, Peder [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Péder (Kány filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Peder (Kány filiája), Csereháti esp. ker.

Venerabilis Districtus Cserehat Cassoviensis Vice Archi-Diaconus Ioannes Mihay
Parochus Rakacziensis manu propria

[fol. 77r]

Iuxta puncta Schemmatice Deducta Secundum quae Parochiarum Conscriptioes institundae (!) Altius ordinatae sunt, peracta est in hac Camerali Possessione Basko, per nos Infrascriptos Conscriptio Parochiae Graeci Ritus Catholicorum tenoris sequentis.

In Comitatu Abaujvariensi Diaecesi Munkacsiensi

Parochia Mater est Possessio

Basko²¹³

cujus Introductio excedat memoriam Humanam resciri non potuit.

1 Dominus Terrestris est sua Sacratissima Gloriosissime regnans Majestas Caesareo Regia, in cujus Regium Fiscum ex Seminis defectu, per mortem Principis a Trautzon Anno 1775 enato Dominia haec Regecz et Patak, in mediato Sacri Regni Coronae jure redevoluta sunt.

2 Per Eandem suam Sacratissimam Caesareo Regiam Maiestatem Ius etiam Patronatus conservatur et exercetur de praesenti.

3 In hac Parochia Matre ex communi plebe numerantur animae confessionis capaces Graeco Catholicae 185.

4 Ex his Coloni mediae sessionis reperiuntur 27.

Quartalistae 10.

Inquilini Domiciliati 8.

Subinquilini 2.

5 Ecclesia Anno 1718 per Parochianos ex ligneis materialibus exstructa, vetustate in tantum jam attrita est, ut quotidie periculo corrutionis subsit, nec restaurari amplius possit, parietes enim et Tectum putrefactis Lignis restorationem non amplius recipiunt. Provisa est duabus Campanulis, tertiam habent sub Titulo restitutionis aut competentis pretii persolutionis adhuc in Anno 1744 ad Possessionem Ratkam aequae Dominalem per Dominatum accepta neutrum tamen huc dum effectuarum est, ultro etiam aut Campanam sibi restitui, aut ejusdem pretium sibi bonificari supplicantes Parochiani jure praetendunt, Libris Ritualibus sufficienter provisa est apparatus tamen per exiguos, et hos etiam extreme attrisos habeat, consequenter proinde

[fol. 77v]

Deri deberet ad minus una Festivali, duabus ordinariis Casulis Albis duabus, calice uno, Candellabris, Cyborio.

6° Habet annue proventus nullos alios quam ex Marsupiali Collecta efficiente intra annum circiter

florenos 8 denarios 33

213 Baskó [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: Baksa, Cserehátí esp. ker.; Cat1792: Baskó, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Baskó, Szántó esp. ker.

Ex piis Legatis subinde quae si quidem in certa essent ideo nihil numerice exponi potest item.

7° Habet in parata ad 300 Rhenensium florenorum inter Incolas, verum vix aliquando recuperabiles, pro inde instatu deperditionis, ex aliis absolute nihil.

Summa *floreni 8 denarii 33*

Proventus Ecclesiae

8 Domus Parochialis /: quantum Relatio Parochianorum probat:/ eodem quo Ecclesiae per Parochianos anno e ligneis materialibus est exstructa. Stramine tecta, constat ex duobus cubiculis et duabus cameris lateralibus, omnibus jam ruinae proximis, ita ut nec restaurari amplius possit.

9 Parochus autem habet annue proventus ex fundis.

Signanter horto domui Parochiali contiguo arboribus que fructiferis consito, demptis cultivationis expensis *florenum 1*

Ex alio horto in vicinate habito et non nullis prunis in plantato demptis pariter excultivatione expensis *denarios 51*

Ex pratis ad duas partes divisus pro uno anno accipit currus faeni 3 demptis expensis et fatigiis assumendo 1 currum a Rhenensi floreno 1 denariis 42 titulo puri proventus abveniunt *floreni 5 denarii 6*

Pro altero vero anno et ex alio prato currus foeni 4 singulum computando a Rhenensi floreno 1 denariis 42. *florenos 6 denarios 48*

Ex agris 10 metretarum constitutum uniis quartae sessionis efficientibus dimidio eorum pro vernali seminata cadente, demptis ternae sub Araturae, messis, et Triturationis mercede percipit Parochus post singulam metretam seminaturae metretam 1 siliginis post 5 itaque metretarum seminaturam metretas totidem (!), quae a denariis 51 assumptae facit *florenos 4 denarios 15*

Aequaliter habet etiam pro alia calcatura de reliquo nihil. Praeter usum Lignorum focalium in Dominalibus hujatibus sylvis ab antiquo prae ratione propriae et familiae suae necessitates appropportionatae Lignaue haec propriis curribus et pecoribus convehit, quae ad orgias 50 computatae singulamque orgiam pretio hic usitato a denariis 42 assumendo defalcata exinde vecturae mercede cum denariis 18 orgias itaque singulam a denariis 24 assumendo *florenos 20*

Ex reliquis nihil.

A Parochianis a quolibet hospite per metretam siliginis a subinquinis autem per mediam metretam a 45 itaque Hospitibus metretas a subinquinis vero 2 metretam unam in sua metretarum 46 quae a denariis 51 *florenos 39 denarios 6*

Latus *floreni 77 denarii 6*

[fol. 78r]

Translatum *floreni 77 denarii 6*

De panibus singulus Colonus dabat 2 inquilinis autem quilibet 1 panem et sic coloni 27 et Inquilini 8 dabant in simul panis libones N° 82 qui a denariis 6 assumpti efficiunt 8 hi locum hujus et Lecticalis duorum laborem acceptantur *florenus 0*

Quia vero vi recentis Regulamenti quivis Hospes obligaretur ad unius diei laborem praestandum modo specificatus proventus ex toto cessat.

Summa *floreni 77 denarii 6*

10 Ex Stola e quatuor annorum matricula eruta percipit et quidem annue

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 17	2	50
Ab Introductione puerperae a denariis 6	1	-
A Copulatione Hospitium et Servitorum a Rhenensi floreno 1 denariis 8	2	16
A Promulgatione terna a denariis 18	-	38
Ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	12
A Sepultura seniorum a denariis 51	2	7
Idem Iuniorum a denariis 24	-	48
Ex Coleda circiter	-	30
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	-	15
Proventus stolaris ex Matre summa	10	42
Summa summarum	87	42

Ex Filiali

*Erdő Benye*²¹⁴

in qua numerantur coloni 4

Animae capaces et in capaces confessionis 30.

Ex annuali proventu cum non sit in usu nihil.

Ex sola stola circiter

florenos 4

Summa

floreni 4

Ludi Magister una et Cantor in Matre Basko

1 Domus Scholaris modo erigitur ex materialibus Ligneis et jam ad medietatem per Parochianos praeparata ex uno cubiculo pro habitatione cantoris seu Ludi Magistri et instruendo parvulis una item Camera constans.

2 Habet autem proventus Ludi Magister ex fundis signanter.

Hortulo uno exiguo arboribus consito demptis Cultivationis sumptibus

denarios 12

Ex prato unius currus capace propriis sumptibus falcari solito a floreno 1 denariis 42

florenum 1 denarios 42

Agro unius metretae capace propriis viribus cultivari solito demptis omnibus expensis et fatigiis a denariis 51

denarios 51

Latus

floreni 2 denarii 45

[fol. 78v]

Translatum

floreni 2 denarii 45

Ex aliis nihil praeter Lignationem Liberam in sylvis Dominalibus pro foco deservientibus, quae exurgunt ad orgias 20 singulam orgiam dempta vectura mercede a denariis 24 assumendo habet Beneficium

florenos 8

A Parochianis a quolibet Hospite per metretam siliginis mediam. A subinquinis vero $\frac{1}{4}$ a 45 itaque Hospitibus et duobus subinquinis percipit in summa metretas siliginis 23 quae a denariis 51 assumptae afferet

floreni 19 denarii 33

Ex aliis nihil.

214 Erdőbénye [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Erdőbénye (Baskó filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Bénye (Baskó filiája), Kassai esp. ker.

Proventus fixus summa

floreni 30 denarii 18

Ex stola e quatuor annorum Matricula eruta percipit annue

	florenos	denarios
A Baptizmate a denariis 3	-	9
A Copulatione Hospitum et Servitorum a denariis 6	-	12
A sepultura seniorum a denariis 24	-	48
A sepultura iuniorum a denariis 12	-	36
Ex coleda circiter	-	10
Ex offertorio ad Ecclesiam deferri solitis	-	5
Summa	2	-
Summa Universorum Proventuum Ludi Magistri	32	18

Campanator sive aedituus Domum hic nullam habet sed in Inquilinatu degit. Ex stolari proventu habet a Baptizmate a denariis 3, a Copulatione a denariis 6, a pulsu campanarum per denarios 6 effere

florenum 1 denarios 18

Proventus aeditui Summa

florenus 1 denarii 18

Signatum in possessione Camerali Basko die 10 Julii 1782.

Andreas Bányay Parochus Graeci Catholici Szerencsiensis, Districtu Hegyallyiensis Vice Archi Diaconus, et Suae Exellentiae Episcopali pro hoc actu deputatus manu propria

Carolus Fáy de eadem Inclyto Comitatus Abaujvariensi Substitutus Iudlium et ad hunc actum exmissus magistratualis manu propria

Sigismundus Török Ordinarius Iurassor manu propria

[fol. 80r]

Iuxta puncta Schematicae Deducta Secundum quae Parochiarum Conscriptioes instituendae Altius ordinatae sunt, peracta est in Camerali Possessione Mogyoroska per nos Infrascriptos Conscriptio Graeci Ritus Catholicorum Parochiae tenoris sequentis.

In Comitatu Abaujvariensi Diaecesi Munkacsiensi

Parochia est Mater Possessio

Mogyoroska²¹⁵

cujus introductio cum humanam excedat memoriam resciri non potuit.

1° Dominus Terrestris est Sua Sacratissima Gloriosissime Regnans Maiestas Caesareo Regia in cujus Regium Fiscum ex seminis defectu per mortem Principis a Trautzon Anno 1775 enato Dominia haec Regecz et Patak in mediato Sancti Regni Coronae jure redevoluta sunt.

215 Mogyoróska [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; Conscriptio1741: -; Cat1792: Mogyoróska, Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Mogyoróska, Szántói esp. ker.

2° Per eandem suam Sacratissimam Caesareo Regiam Maiestatem Ius Patronatus conservatur et exercetur.

3° In hac Matre Ecclesia numerantur Graeco Catholicae animae confessionis capaces 177.

In capaces 88.

4 Ex his coloni $\frac{1}{2}$ sessionis 12.

Ex his coloni $\frac{1}{4}$ denarii 16.

Inquilini Domiciliati 6.

Subinquilini 4.

5 A Catholici nulli, consequenter nec oratorium.

6 Divisi et proprii Hospites plebei 34.

Ecclesiae structura lignea Anno 1741 partim ex piis legatis, partim per Parochianos collecta pecunia, ipsorumque Parochianorum industria erecta capax 300 animarum intellecto porticu circa circum exstructo animarum recipiendarum, duabus Campanis et ornatibus; uti una Casula nova, aliis duabus attritis provisa, provideri tamen adhuc deberet, Casulis saltem duabus, albis duabus, altari, cum modernum jam antiquatum sit, Cyborio, Candellabris ad minimum 4 sed vel maxime Calice.

7 Proventus habet praeter unum pratum Legatum ex cujus procreatione faeni annue percipit *denarios 34*

Ex Marsupiali collecta circiter *florenos 5*

Ex aliis cum nulli existant fundi aut capitalia nihil.

Summa Proventus Ecclesiae *floreni 5 denarii 34*

8 Siquidem tam exigui proventus pro conservatione Ecclesiae non sufficerent per solos Parochianos pro posse conservatur, et quoad interna necessaria providetur Ecclesia haec.

9 Domus Parochialis per Parochianos ex Ligneis materialibus circa annum 1753. exstructa, stramineque tecta, constat ex duobus cubiculis et Camera omnibus satis in misero statu, sub uno eodemque tecto existenti-

[fol. 80v]

bus, his adjacet stabulum circiter 8 pecorum capiendorum capax praeterea sub distincto tecto in ipso fundo tamen Parochiali, sumptibus moderni Parochi, pro camera erecta Domus, sub hac tamen conditione ut pro casu eo quo Parochum modernum mutari contingeret ad Parochiam redevalvatur.

10 Parochus autem habet proventus.

Ex fundis signanter horto, Domui Parochiali adsito, prunisque consito demptis propriis Parochi expensis adspersi possunt circiter *florenos 4*

Ex pratis 5 signanter Papilis dicto, 2 curruum, Kolibiszko $\frac{1}{2}$ currus, Vafilaka 1 currus, Beheska $\frac{1}{2}$ currus, Cserzla $\frac{1}{2}$ foeni procreandorum capacibus, constitutum $\frac{5}{8}$ sessionis colonialis efficientibus propriis Parochi sumptibus falcari solitis currus foeni 5, qui demptis falcaturae collectionis et comportationis expensis singulum a denariis 45 assumendo inportant titulo puri proventus *florenos 8 denarios 30*

Ex agris in duabus calcaturis 16 metretarum in simul sumptis capacibus 1/3 sessionis colonialis constitutum efficientibus, dimidio sub vervactum cadente in dimidietate inseminando et post singulam metretam seminaturae terna subaratura, semine, messoria et trituratoria parte demptis titulo puri proventus 1 metretam granorum computando percipit Parochus et quidem.

Ex inseminatis 4 metretis siliginis a denariis 51. *florenos 3 denarios 24*

Ex metretis 2 Hordei a denarii 34 *florenum 1 denarios 8*

2 metretis avenae a denariis 30. *florenum 1*

Ex aliis frugum speciebus nihil.

Lignorum focalium ex sylvis Dominalibus, ab antiquo liberum habet usum pro sua et familiae suae necessitate, Ligna tamen haec propria occasione convehit, quae ad orgias 50 computatae singulam orgiam pretio hic usitare a denariis 42 assumendo, defalcata exinde vectura mercede an denariis 18 orgiam itaque singulam a denariis 24 assumendo efficiunt *florenos 20*

Quia vero Possessio

haec esset tertiae classis cujus constitutum vi urbarialis regulationis esse debet Foenilia 8 curruum, agri vero 24 cubulorum inseminandorum capaces, in his tamen Parochus sicut hic ita et in aliis duabus, utpote Basko, et Komloska Regio Cameraticis Possessionibus post tott Benignas Regias Ordinationes catenus factas, quot annis Parochi protractione superioris officialis, an vero neglectu positivo damnificentur altioribus substernitur judiciis.

11 Ex aliis nihil, nisi quod in loci (!) lecticalis 1 diei laborem Mater haec acceptaverit. A quolibet Hospite per 1 metretam siliginis ab Inquilinis autem per 1/2 metretam a 34 itaque Hospitibus metretas totidem, a 6 autem Inquilinis metretas 3 ab his proinde et Hospitibus in summa metretae 37 quae a densriis 51 assumptae efferunt *florenos 31 denarios 27*

Ex aliis penitus nihil.

Summa proventuum fixorum Parochi *floreni 69 denarii 29*

[fol. 81r]

Translatum *floreni 69 denarii 29*

12 Ex stola equatur annorum matricula eruta percipit et quidem annue.

	florenos	denarios
A Baptismate a denariis 17	1	59
Ab Introductione puerperae a denariis 6	-	42
A Copulatione Hospitum et serviorum a Rhenensi floreno 1, 8 denariis	2	16
A promulgatione terna includitur in copulationis stola	-	-
Ab Introductione neo nuptae a denariis 6	-	12
A Sepultura seniorum a denariis 51	5	6
Idem Iuniorum a denariis 24	3	11
Ex coleda circiter	-	40
Ex offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	-	30
Summa Proventuum Stolarium Parochi	14	36
Summa summarum	84	45

Cum Nobiles hic nulli existant cessat omnis Reflexio.

Praementionata Parochia habet Filiales 4: Prima Regeczke $\frac{1}{2}$ hora, secunda Fony 1 hora, tertia Hecze 2 horis solidis, quarta Gőncz 4 horis itinere a Matre Mogyoroska distantes, quarum duae possessiones Heicze videlicet et Gőncz, quoniam extra gremium Cameralis hujus Domini Regecz²¹⁶ situatae forent separatim conscribendae veniunt.

Prima itaque Filialis Possessio

*Regeczke*²¹⁷

1° Dominus Terrestris est idem quoque qui in Matre.

Idem quoque Patronatus jure gaudet.

2. Animae in hac filiali Graeco Catholicae confessionis capaces numerantur 107.

3. Incapaces 12.

4. Ex his coloni $\frac{1}{2}$ sessionis reperiuntur 13.

Inquilini Domiciliati 4.

5. Aatholicorum hic nullum exstat oratorium, pariter.

6. Ecclesia Graeco Catholica hic nulla praeexistit, hinc etiam non praeexistente Ecclesia, nulli fundi praeexistunt.

Exstat quidem una campanula Graeco Latino Catholici et Helvetico Confessionis addictorum communibus sumptibus procurata hinc.